П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
с. Ключевка
23.08.2018                                                                                                       № 39-п

Об отмене постановления № 31-п от 04.07.2018

[bookmark: _GoBack]          В связи с допущенной ошибкой из-за недостоверной информации:
1. Отменить постановление № 31-п от 04.07.2018 «О постановке на учет Морозюк Ольги Александровны, как нуждающейся в улучшении жилищных условий»
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                           А.В. Колесников

Разослано: администрация района, прокурору района, в дело.